SOCIÉTÉ ET DES SOCIÉTÉS DE SON 
GROUPE ET DE SUPPRIMER LE DROIT 
PRÉFÉRENTIEL DE SOUSCRIPTION 
DES ACTIONNAIRES AU PROFIT DE CES 
DERNIERS.

Le montant nominal total des augmentations de capital 
social susceptibles d’être ainsi réalisées ne pourrait excéder 
cent cinquante mille (150 000) euros.

9.	 D’AUTORISER LE DIRECTOIRE  
(25e RÉSOLUTION), POUR UNE DURÉE 
DE TRENTE-HUIT MOIS, À L’EFFET 
DE PROCÉDER À L’ATTRIBUTION 
GRATUITE D’ACTIONS ET, PAR VOIE DE 
CONSÉQUENCE, DE CONSTATER LA  
OU LES AUGMENTATIONS DE CAPITAL 
EN CAS D’ATTRIBUTION D’ACTIONS